ОТДЕЛ ПО ИМУЩЕСТВУ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

08.06.2018

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 264

с. Зональное

В соответствии с Уставом муниципального образования Зональный
район алтайского края, Положением об отделе по имуществу и земельным
отношениям Администрации Зонального района Алтайского края,
утвержденным решением Зонального районного собрания депутатов от
27,12.2012 № 117, Положением «О порядке управления, владения, пользования,
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования Зональный район Алтайского края», утвержденного решением
Зонального районного Собрания депутатов Алтайского края от 17.11.2017 №
141, постановлением Администрации Зонального района Алтайского края от
14.03.2017 № 100:

1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному
дошкольному образовательному учреждению «Детский сад «Чебурашка»
Зонального района Алтайского края объект недвижимого имущества: нежилое
здание - Здание детского сада, площадью 134,5 кв. м., кадастровый номер:
22:15:052101:128, расположенное по адресу: Алтайский край, Зональный район,
п. Урожайный, ул. Школьная, д. 6.

2. Муниципальному казенному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад «Чебурашка» Зонального района Алтайского края
зарегистрировать право оперативного управления в Управлении федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому
краю.

3. Муниципальному казенному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад «Чебурашка» Зонального района Алтайского края,
поставить на бюджетный учет Здание детского сада, площадью 134,5 кв. м.,
кадастровый номер: 22:15:052101:128, расположенное по адресу: Алтайский
край, Зональный район, п. Урожайный, ул. Школьная, д. 6.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Начальник отдела Д.Н. Степанов